Valéncia-Saidia

escola oficial
e o I d'idiomes

ADRECES ELECTRONIQUES DEPARTAMENTS D’IDIOMES

Alemany 46013220.alemany@edu.gva.es
Anglés 46013220.angles@edu.gva.es
Arab 46013220.arab@edu.gva.es
Espanyol 46013220.espanyol@edu.gva.es
Euscar 46013220.euscar@edu.gva.es
Finés 46013220.fines@edu.gva.es
Francés 46013220.frances@edu.gva.es

Greg modern

46013220.grec@edu.gva.es

Italia 46013220.italia@edu.gva.es
Japonés 46013220.japones@edu.gva.es
Neerlandés 46013220.neerlandes@edu.gva.es
Polonés 46013220.polones@edu.gva.es
Portugués 46013220.portugues@edu.gva.es
Rus 46013220.rus@edu.gva.es
Valencia 46013220.valencia@edu.gva.es
Xinés 46013220.xines@edu.gva.es
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